 diário oficial Nº 34.165  19 Quarta-feira, 01 DE ABRIL DE 2020

Portaria Nº 162/2020 – GAB/DG/HOL.
O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 04/01/2019, publicado no DOE
n° 33.774 de 07/01/2019.
RESOLVE:
Contratar em caráter de substituição, mediante Processo Seletivo Simpli-
ficado, no regime das Leis Complementares nº 007/1991 e nº 77/2011,
autorizada através do processo nº 2019/549893 de 07 de novembro de
2019 Não acarretando acréscimo ao erário.
Nome do Servidor: LORENA LUIZA MARIA NOGUEIRA FERNANDES
LOUREIRO
em substituição a MARCIA MARIA PINTO PINA
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
 Nome do Servidor:BRUNA SIQUEIRA DE ARAUJO PINTO
em substituição a RENATA CARNEIRO ALVES LEMOS
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: MARCIA HELENA RIBEIRO DE OLIVEIRA
em substituição a AIRTON BATISTA DE ARAÚJO JÚNIOR
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: DENISE CRISTINA DOS SANTOS
em substituição a ETIENNE NASCIMENTO DE SOUZA
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CTI
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: THIAGO DAS DORES PEREIRA
em substituição a VANESSA GOMES DE LIMA
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CTI
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: LORENA MARTEL URUCU
em substituição a MILLENE ARRUDA BECHARA GONÇALVES
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CTI
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: BRUNO SERGIO VILHENA DO NASCIMENTO
em substituição a ANDRE AVELINO DA COSTA NUNES FILHO
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CENTRO DE NEURO CIRURGIA
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: ALINE CRISTINE PASSOS DE SOUZA
em substituição a BRUNO LOPES DOS SANTOS LOBATO
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CENTRO DE NEUROLOGIA
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: FABIO VIDAL MORIYA
em substituição a LUIZ CLAUDIO CAMPELO BARBOSA
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: DIV. DE ORTOPEDIA ONCOLOGICA
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: ANTONIO DE MATOS LIMA NETO
em substituição a SANDRO ROBERTO DE ARAUJO CAVALLERO
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CENTRO DE NEUROLOGIA
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: TATIANE LAMARAO VIEIRA DE GRAAF
em substituição a MARCOS LAERCIO PONTES REIS
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: DIVISÃO DE PATOLOGIA
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: RAFAEL JARDIM DA MOTTA CORREA PINTO
em substituição a MARCELO AKIRA KOBAYASHI SAKIYAMA
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: DIV. DIAGNOSTICO POR IMAGEM -DDI
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: KAREN MARGARETE VIEIRA DA SILVA FRANCO
em substituição a NEY REALE DA MOTA
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: DIV. DIAGNOSTICO POR IMAGEM -DDI
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 31 de março de 2020.
JOSÉ ROBERTO LOBATO DE SOUZA
Diretor Geral do HOL
 Protocolo: 538507

Portaria Nº 159/2020 – GAB/DG/HOL.
 O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 04/01/2019, publicado no DOE
n° 33.774 de 07/01/2019.
RESOLVE:
Contratar em caráter de substituição, mediante Processo Seletivo Simpli-
ficado, no regime das Leis Complementares nº 007/1991 e nº 77/2011,
autorizada através do processo nº 2019/549893 de 07 de novembro de
2019. Não acarretando acréscimo ao erário.
Nome do Servidor: MARCIO ROBERTO BRITO MENEZES
em substituição a WANDERSON FURTADO SOUSA
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACIONAL
Lotação: Coordenação de Gestão de Pessoas - CGP
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor:MIRANILSON SANTANA DE BRITO
em substituição a LUANNA FRAZÃO PEREIRA DO NASCIMENTO
Cargo do Servidor: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Lotação: DIVISÃO DE ENSINO
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: MIRIAM OLIVEIRA DOS SANTOS
em substituição a RITA DE CASSIA OLIVEIRA MENEZES
Cargo do Servidor: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Lotação: DIVISÃO DE FINANÇAS
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: NAYARA KELLY CASTRO DA PAIXÃO
em substituição a DIEGO SOUZA PINTO
Cargo do Servidor: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Lotação: DIVISÃO DE FARMÁCIA
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 31 de março de 2020.
 JOSÉ ROBERTO LOBATO DE SOUZA
Diretor Geral do HOL

Protocolo: 538502
Portaria Nº 161/2020 – GAB/DG/HOL.

 O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 04/01/2019, publicado no DOE
n° 33.774 de 07/01/2019.
 RESOLVE:
Contratar em caráter de substituição, mediante Processo Seletivo Simpli-
ficado, no regime das Leis Complementares nº 007/1991 e nº 77/2011,
autorizada através do processo nº 2019/549893 de 07 de novembro de
2019. Não acarretando acréscimo ao erário.
Nome do Servidor: REGIANE CANTE DA SILVA
em substituição a ANNA DACIER LOBATO SOARES
Cargo do Servidor: TEC. ADM. E FINANÇAS (ADMINISTRAÇÃO)
Lotação: DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: KARLA ÉRIKA SOUSA LISBOA
em substituição a FERNANDO JORDAO DE SOUZA JUNIOR
Cargo do Servidor: TEC. ADM. E FINANÇAS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)
Lotação: DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: DÉBORA MONTEIRO CARNEIRO
em substituição a THAIS BRILHANTE PONTES
Cargo do Servidor: BIÓLOGO
Lotação: LABORATÓRIO DE BIOLOGIA MOLECULAR
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo:31/03/2021
Nome do Servidor: PATRICIA FERREIRA NUNES
em substituição a PAULO VICTOR GOMES PERES
Cargo do Servidor: BIOMÉDIO
Lotação: LABORATÓRIO DE BIOLOGIA MOLECULAR
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: IZABELA DE SOUZA PORTAL
em substituição a AMANDA SILVA MAUES
Cargo do Servidor: BIOMÉDICO
Lotação: CENTRO DE ANALISES CLINICAS
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021
Nome do Servidor: RODRIGO JOSÉ SARAIVA DE BARROS
em substituição a KARLLA CYNTHIA MARQUES PONTES
Cargo do Servidor: BIOMÉDICO
Lotação: AGENCIA TRANSFUSIONAL
Data de Admissão: 01/04/2020
Término Vínculo: 31/03/2021